



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2014 № 2229-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2013 № 1297

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2013 № 1297, следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Система мероприятий муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2014-2016 годы» к Программе:

1.1.1. в строке 1.9. цифры «35,0» заменить цифрами «31,4»;

1.1.2. в строке 1.11. цифры «50,0» заменить цифрами «43,5»;

1.1.3. в строке «Итого по мер-ям Задачи 1» цифры «1215,0» заменить цифрами «1204,9»;

1.1.4. в строке 4.3. цифры «35,0» заменить цифрами «45,1»;

1.1.5. в строке «Итого по мер-ям Задачи 4» цифры «55,0» заменить цифрами «65,1»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и действует до 31 декабря 2014 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города

С.А.Надсадин